
 
 

“Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por el 
Ministerio de Justicia y Derechos Humanos, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 
070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. 
Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección 
web: https://sgd.minjus.gob.pe/gesdoc_web/login.jsp e ingresando el Tipo de 
Documento, Número y Rango de Fechas de ser el caso o 
https://sgd.minjus.gob.pe/gesdoc_web/verifica.jsp e ingresando Tipo de Documento, 
Número, Remitente y Año, según corresponda”. 

 
Página 1 de 3 

 
 

Resolución Directoral  
 

   N.° 0018-2022-JUS/DGJLR 
 0-2018-JUS/DGJLR 

Lima, 11 de enero de 2022 
 

VISTO, el Informe N.° 0018-2022-JUS/DGJLR-DPJFPJ, del 10 de enero 
de 2022; y, 
 

CONSIDERANDO: 
 

Que, mediante Decreto Supremo N.° 009-2014-JUS se aprobó el 
Reglamento del Decreto Ley N.° 26113 – Reglamento de la Ley del Servicio Civil de 
Graduandos, estableciendo las disposiciones obligatorias para la ejecución del 
programa Secigra Derecho a nivel nacional; 

 
Que, conforme con el artículo 8 del citado Reglamento, el Programa 

Secigra Derecho es aprobado mediante Resolución Ministerial del Sector Justicia y 
Derechos Humanos, en la que se determina la fecha de inicio y de finalización, 
señalando el monto mínimo del estipendio; 

 
Que, mediante la Resolución Ministerial N.° 0233-2021/JUS, publicada 

en el diario oficial El Peruano el 30 de noviembre de 2021, se aprobó el Programa 
Secigra Derecho 2022, fijando el monto mínimo del estipendio, los periodos de 
prestación y la fecha de inicio y fin del referido programa; 

 
Que, el literal f) del artículo 64 del Reglamento de Organización y 

Funciones del Ministerio de Justicia y Derechos Humanos, aprobado mediante Decreto 
Supremo N.° 013-2017-JUS, establece que la Dirección General de Justicia y Libertad 
Religiosa es competente para normar, promover, coordinar, desarrollar y supervisar el 
Servicio Civil de Graduandos - Secigra Derecho; 

 
Que, el artículo 59 del Reglamento de la Ley del Servicio Civil de 

Graduandos establece que la Dirección General de Justicia y Libertad Religiosa emite 
una Resolución Directoral de Asignación por cada ciudad del país donde se ejecute el 
Programa, según las vacantes ofrecidas y cubiertas en el proceso de selección; la que 
es puesta en conocimiento de las Oficinas Responsables del Secigra Derecho y de las 
unidades receptoras respectivas; 

   



 
 

“Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por el 
Ministerio de Justicia y Derechos Humanos, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 
070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. 
Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección 
web: https://sgd.minjus.gob.pe/gesdoc_web/login.jsp e ingresando el Tipo de 
Documento, Número y Rango de Fechas de ser el caso o 
https://sgd.minjus.gob.pe/gesdoc_web/verifica.jsp e ingresando Tipo de Documento, 
Número, Remitente y Año, según corresponda”. 

 
Página 2 de 3 

Que, el citado artículo señala también que la Resolución Directoral de 
Asignación contendrá: la relación de secigristas de cada universidad y su asignación a 
la unidad receptora; la fecha de inicio y término del servicio; los nombres de los jefes y 
supervisores de las oficinas responsables del Secigra Derecho de las universidades de 
la ciudad respectiva; y los nombres de los responsables de las unidades receptoras; 

 
Que, mediante documento de visto, la Dirección de Promoción de la 

Justicia y Fortalecimiento de la Práctica Jurídica comunica que se ha cumplido con el 
proceso de inscripción y de asignación de las y los estudiantes de Derecho de la ciudad 
de Ancash (Huaraz), elevando el proyecto de la Resolución Directoral de Asignación; 

 
Que, de conformidad con lo dispuesto por la Ley N.° 29809, Ley de 

Organización y Funciones del Ministerio de Justicia y Derechos Humanos; el Decreto 
Supremo N.° 013-2017- JUS, que aprueba el Reglamento de Organización y Funciones 
del Ministerio de Justicia y Derechos Humanos; el Decreto Ley N.° 26113, modificado 
por la Ley N.° 27687, que aprueba las normas relativas al Servicio Civil de Graduandos 
SECIGRA DERECHO, las normas reglamentarias establecidas en el Decreto Supremo 
N.° 009-2014-JUS y la Resolución Directoral N.° 101-2021-JUS/DGJLR que aprueba la 
Directiva N.° 001-2021-JUS/DGJLR, Directiva para el ejercicio de la función de 
fiscalización sobre el Servicio Civil de Graduandos; 
 

SE RESUELVE: 
 

Artículo 1.- ASIGNAR a las y los estudiantes de Derecho de la ciudad 
de Ancash (Huaraz) que prestarán su Servicio Civil de Graduandos, en el marco del 
Programa Secigra Derecho 2022 en las unidades receptoras que aparecen registradas 
en los Reportes Alfabéticos de Secigristas, por universidad, que en anexo forma parte 
de la presente Resolución. 

 
La fecha de inicio y finalización del Programa Secigra Derecho 2022, es la establecida 
por Resolución Ministerial N° 0233-2021-JUS. 

 
Artículo 2.- REGISTRAR a las y los siguientes jefas y jefes y 

supervisoras y supervisores de las Oficinas Responsables del Secigra Derecho (ORSD), 
que tienen la responsabilidad de la ejecución del Programa Secigra Derecho en sus 
respectivas universidades: 
 
- Universidad Nacional Santiago Antúnez de Mayolo: 

Jefa de la ORSD  : Patricia Amalia Gamarra Benites 
Supervisor   : Demetrio Moises Ordeano Vargas 
 

- Universidad Católica Los Ángeles de Chimbote – Filial Huaraz: 
Jefe de la ORSD  : Edward Usaqui Barbaran 
Supervisor   : Edward Usaqui Barbaran 

 
Artículo 3.- REGISTRAR a las y los siguientes responsables de unidades 

receptoras de la ciudad de Ancash (Huaraz), que tienen a su cargo la ejecución del 
Programa: 
 
 
 



 
 

“Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por el 
Ministerio de Justicia y Derechos Humanos, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 
070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. 
Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección 
web: https://sgd.minjus.gob.pe/gesdoc_web/login.jsp e ingresando el Tipo de 
Documento, Número y Rango de Fechas de ser el caso o 
https://sgd.minjus.gob.pe/gesdoc_web/verifica.jsp e ingresando Tipo de Documento, 
Número, Remitente y Año, según corresponda”. 

 
Página 3 de 3 

- Corte Superior de Justicia de Arequipa: 
Erick Hugo Inchicaque Medina 

 
- Ministerio Público de Ancash: 

Aura Violeta Rodriguez Ormaeche 
 
- Ministerio de Justicia y Derechos Humanos – Dirección Distrital de Defensa 

Pública y Acceso a la Justicia de Ancash:  
Raúl Eduardo Melgarejo Olórtegui 

 
- Procuraduría Pública Anticorrupción Descentralizada de Ancash: 

Ronal Villanueva Cruz 
 

Artículo 4.- DISPONER que la Dirección de Promoción de la Justicia y 
Fortalecimiento de la Práctica Jurídica notifique la presente Resolución a las y los jefas 
y jefes de las Oficinas Responsables del Secigra Derecho de las Facultades de Derecho 
de las universidades; y a las y los responsables de las unidades receptoras, indicadas 
precedentemente.  
 

Artículo 5.- DISPONER que la Dirección de Promoción de la Justicia y 
Fortalecimiento de la Práctica Jurídica gestione la publicación de la presente resolución 
directoral en el Portal Web del Ministerio de Justicia y Derechos Humanos 
(www.minjus.gob.pe) 
 

Regístrese y comuníquese. 
 
 
 

 
Firmado digitalmente por: 

CARLOS DAVID SALAS OJEDA 
Director General de Justicia y Libertad Religiosa 

Ministerio de Justicia y Derechos Humanos 



REPORTE ALFABÉTICO DE SECIGRISTAS
Fecha y Hora:

Estado: ACTIVO - Asignación: TODOS - Año: 2022

Provincia: HUARAZ

Departamento: ANCASH

Usuario: vsalazar

10/01/2022 13:34:48

Universidad: UNIVERSIDAD NACIONAL SANTIAGO ANTUNEZ DE MAYOLO

Código Apellidos y Nombre(s) Unidad Receptora Promedio Ponderado ObservacionesTipo de Asignación

HUARAZ

UNIVERSIDAD NACIONAL SANTIAGO ANTUNEZ DE MAYOLO

20220590 ABARCA MEDINA NIEVES MELIZA
MINISTERIO PUBLICO ANCASH

REGULAR MODALIDAD MIXTA14.17

20220368 AGUILAR CAMONES LUIS ANGEL
MINISTERIO PUBLICO ANCASH

REGULAR MODALIDAD MIXTA14.97

20220607 AGUILAR YANAC WILLIAM HEBER
CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE ANCASH

REGULAR MODALIDAD REMOTO13.52

20220338 AGUIRRE SALAZAR YESICA MIRELLA
CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE ANCASH

REGULAR MODALIDAD REMOTO15.31

20220616 ALBINO FIGUEROA ISABEL SHEYLA
CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE ANCASH

REGULAR MODALIDAD REMOTO12.42

20220376 ALVA COCHACHIN SAM LLE
CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE ANCASH

REGULAR MODALIDAD REMOTO14.91

20220356 ARANA DEL RIO VIVIAN GLADYS
CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE ANCASH

REGULAR MODALIDAD REMOTO15.15

20220380 AYALA FLORES ROSA MARGARITA
MINISTERIO PUBLICO ANCASH

REGULAR MODALIDAD MIXTA14.70

20220621 AYALA MORENO ROCIO VICTORIA
CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE ANCASH

REGULAR MODALIDAD REMOTO10.97

20220609 BALABARCA VEGA YENI YULISA
CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE ANCASH

REGULAR MODALIDAD REMOTO13.46

20220618 BARRETO TIMOTEO ENGELS CLEIVER
CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE ANCASH

REGULAR MODALIDAD REMOTO12.26

20220597 BLACIDO RAFAEL PATSY ROMINA MINISTERIO DE JUSTICIA Y DERECHOS HUMANOS
DIRECCION GENERAL DE DEFENSA PUBLICA Y ACCESO A
LA JUSTICIA ANCASH

REGULAR MODALIDAD MIXTA13.94

Sistema del Servicio Civil de Graduandos Derecho  - SECIGRA V2 6Página  1 /

MAGUIÑA MESTA 
Maribel Neraida 
FAU 
20131371617 soft 
2022.01.10 
17:33:55 -05'00'

Rectangle

Rectangle



REPORTE ALFABÉTICO DE SECIGRISTAS
Fecha y Hora:

Estado: ACTIVO - Asignación: TODOS - Año: 2022

Provincia: HUARAZ

Departamento: ANCASH

Usuario: vsalazar

10/01/2022 13:34:48

Universidad: UNIVERSIDAD NACIONAL SANTIAGO ANTUNEZ DE MAYOLO

Código Apellidos y Nombre(s) Unidad Receptora Promedio Ponderado ObservacionesTipo de Asignación

HUARAZ

20220558 BUSTAMANTE AURELIO ALAN BRANDON
CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE ANCASH

REGULAR MODALIDAD REMOTO14.53

20220615 CACERES PALMA RAMIRO JESUS
CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE ANCASH

REGULAR MODALIDAD REMOTO12.53

20220567 CASTILLO VALVERDE KRISTY PAOLA
MINISTERIO PUBLICO ANCASH

REGULAR MODALIDAD MIXTA14.43

20220573 CERNA CERNA JULIA SANTA MINISTERIO DE JUSTICIA Y DERECHOS HUMANOS
DIRECCION GENERAL DE DEFENSA PUBLICA Y ACCESO A
LA JUSTICIA ANCASH

REGULAR MODALIDAD MIXTA14.38

20220577 CORDOVA LUNA DELIZ YADNIRA
MINISTERIO PUBLICO ANCASH

REGULAR MODALIDAD MIXTA14.30

20220570 DE LA CRUZ AZAÑA JHUNIOR ELOY
CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE ANCASH

REGULAR MODALIDAD REMOTO14.43

20220598 DIAZ TRUJILLO KEN ALEMBERT
MINISTERIO PUBLICO ANCASH

REGULAR MODALIDAD MIXTO13.94

20220386 DIAZ VALVERDE RAUL
MINISTERIO PUBLICO ANCASH

REGULAR MODALIDAD MIXTO14.61

20220586 FACTOR SANCHEZ YADIRA YOSELYN MINISTERIO DE JUSTICIA Y DERECHOS HUMANOS
DIRECCION GENERAL DE DEFENSA PUBLICA Y ACCESO A
LA JUSTICIA ANCASH

REGULAR MODALIDAD MIXTA14.23

20220602 FLORES GUERRERO BRANDON STEVE MINISTERIO DE JUSTICIA Y DERECHOS HUMANOS
DIRECCION GENERAL DE DEFENSA PUBLICA Y ACCESO A
LA JUSTICIA ANCASH

REGULAR MODALIDAD MIXTO13.61

20220600 FLORES ROSARIO ZEYNER JULINO
MINISTERIO PUBLICO ANCASH

REGULAR MODALIDAD MIXTO13.81

20220563 FRUCTUOSO GRANADOS ELMER JHONER
MINISTERIO PUBLICO ANCASH

REGULAR MODALIDAD MIXTA14.52

Sistema del Servicio Civil de Graduandos Derecho  - SECIGRA V2 6Página  2 /

MAGUIÑA MESTA 
Maribel Neraida 
FAU 
20131371617 soft 
2022.01.10 
17:34:11 -05'00'

Rectangle

Rectangle



REPORTE ALFABÉTICO DE SECIGRISTAS
Fecha y Hora:

Estado: ACTIVO - Asignación: TODOS - Año: 2022

Provincia: HUARAZ

Departamento: ANCASH

Usuario: vsalazar

10/01/2022 13:34:48

Universidad: UNIVERSIDAD NACIONAL SANTIAGO ANTUNEZ DE MAYOLO

Código Apellidos y Nombre(s) Unidad Receptora Promedio Ponderado ObservacionesTipo de Asignación

HUARAZ

20220599 GOMERO RODRIGUEZ LORENA MAGALY
MINISTERIO PUBLICO ANCASH

REGULAR MODALIDAD MIXTA13.91

20220564 GUTIERREZ JULCA FRANKLIN JESUS
CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE ANCASH

REGULAR MODALIDAD REMOTO14.50

20220610 HENOSTROZA SANCHEZ ARIANA VICTORIA
CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE ANCASH

REGULAR MODALIDAD REMOTO12.75

20220606 HIDALDO MEJIA KARINA ISABEL
CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE ANCASH

REGULAR MODALIDAD REMOTO13.54

20220341 JAMANCA PALACIOS BORIS JORDY
CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE ANCASH

REGULAR MODALIDAD REMOTO15.24

20220622 JARA PINEDA DARNEL CRITIAN
CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE ANCASH

REGULAR MODALIDAD REMOTO10.23

20220355 JAVIER VARGAS DAMEYSAM JHOLIÑO
MINISTERIO PUBLICO ANCASH

REGULAR MODALIDAD MIXTA15.17

20220549 LEON COCHACHIN ALEX MARTIN
CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE ANCASH

REGULAR MODALIDAD REMOTO14.59

20220318 MEDINA CHAVEZ FATIMA KELY
CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE ANCASH

REGULAR MODALIDAD REMOTO15.79

20220601 MENACHO BUSTOS EMERSON JESUS
CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE ANCASH

REGULAR MODALIDAD REMOTO13.79

20220335 MENDOZA ARANDA MARIEL MERLIZ
CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE ANCASH

REGULAR MODALIDAD REMOTO15.33

20220343 MENDOZA ROSARIO KATHERINE PILAR
CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE ANCASH

REGULAR MODALIDAD REMOTO15.19

Sistema del Servicio Civil de Graduandos Derecho  - SECIGRA V2 6Página  3 /

MAGUIÑA MESTA 
Maribel Neraida 
FAU 
20131371617 soft 
2022.01.10 
17:34:21 -05'00'

Rectangle

Rectangle



REPORTE ALFABÉTICO DE SECIGRISTAS
Fecha y Hora:

Estado: ACTIVO - Asignación: TODOS - Año: 2022

Provincia: HUARAZ

Departamento: ANCASH

Usuario: vsalazar

10/01/2022 13:34:48

Universidad: UNIVERSIDAD NACIONAL SANTIAGO ANTUNEZ DE MAYOLO

Código Apellidos y Nombre(s) Unidad Receptora Promedio Ponderado ObservacionesTipo de Asignación

HUARAZ

20220358 MIRANDA VINO RUTH
CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE ANCASH

REGULAR MODALIDAD REMOTO15.03

20220605 MORALES HEREDIA MAXS FERNANDO
PROCURADURIA PUBLICA ANTICORRUPCION
DESCENTRALIZADA DE ANCASH

REGULAR MODALIDAD MIXTA13.56

20220373 OLIVERA RAMOS KATHYA
CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE ANCASH

REGULAR MODALIDAD REMOTO14.92

20220593 OSORIO CORDOVA MARY CARMEN ESTHEFFANY
MINISTERIO PUBLICO ANCASH

REGULAR MODALIDAD MIXTA14.05

20220584 PANTOJA SIFUENTES SHAYDHER CASSELY
CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE ANCASH

REGULAR MODALIDAD REMOTO14.27

20220612 PAUCAR MELGAREJO AYDA VICTORIA
CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE ANCASH

REGULAR MODALIDAD REMOTO12.73

20220620 REYES TORRES OSCAR JORDANO
CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE ANCASH

REGULAR MODALIDAD REMOTO11.10

20220329 ROBLES ROMERO GIANELLA VIOLETA
CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE ANCASH

REGULAR MODALIDAD REMOTO15.61

20220331 RODRIGUEZ ACERO YHENIFER EMPERATRIZ
CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE ANCASH

REGULAR MODALIDAD REMOTO15.60

20220589 RODRIGUEZ MORALES NOEMI NOELIA
MINISTERIO PUBLICO ANCASH

REGULAR MODALIDAD MIXTA14.17

20220604 ROJAS DIAZ LUIS ENRIQUE
CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE ANCASH

REGULAR MODALIDAD REMOTO13.59

20220364 RONDAN TUYA JHACZY ARIZZA ZUE
MINISTERIO PUBLICO ANCASH

REGULAR MODALIDAD MIXTA14.99

Sistema del Servicio Civil de Graduandos Derecho  - SECIGRA V2 6Página  4 /

MAGUIÑA 
MESTA Maribel 
Neraida FAU 
20131371617 
soft 
2022.01.10 
17:34:30 -05'00'

Rectangle

Rectangle



REPORTE ALFABÉTICO DE SECIGRISTAS
Fecha y Hora:

Estado: ACTIVO - Asignación: TODOS - Año: 2022

Provincia: HUARAZ

Departamento: ANCASH

Usuario: vsalazar

10/01/2022 13:34:48

Universidad: UNIVERSIDAD NACIONAL SANTIAGO ANTUNEZ DE MAYOLO

Código Apellidos y Nombre(s) Unidad Receptora Promedio Ponderado ObservacionesTipo de Asignación

HUARAZ

20220587 SALAZAR CHAUCA ISABEL ESPERENZA
MINISTERIO PUBLICO ANCASH

REGULAR MODALIDAD MIXTA14.20

20220328 SANTAMARIA ZELAYA MILAGROS VERONICA
CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE ANCASH

REGULAR MODALIDAD REMOTO15.72

20220595 SANTILLAN HUAMANTTICA JOSE LUIS
MINISTERIO PUBLICO ANCASH

REGULAR MODALIDAD MIXTA14.03

20220379 SANTOS ORTIZ LEONIL MILTON
CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE ANCASH

REGULAR MODALIDAD REMOTO14.84

20220613 SOLIS BARRENECHEA CATHERIN IVONNE
CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE ANCASH

REGULAR MODALIDAD REMOTO12.66

20220566 SOTELO MAGUIÑA LAISSA PAOLA
MINISTERIO PUBLICO ANCASH

REGULAR MODALIDAD MIXTA14.48

20220382 TARAZONA MINAYA KATHERINE
CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE ANCASH

REGULAR MODALIDAD REMOTO14.69

20220592 TIMOTEO AGUILAR GYORGY ANDRE
MINISTERIO PUBLICO ANCASH

REGULAR MODALIDAD MIXTA14.15

20220384 TOLENTINO OBREGON FREDDI YOSEP
MINISTERIO PUBLICO ANCASH

REGULAR MODALIDAD MIXTA14.62

20220377 VARGAS LEON BIBIAN ANGELA
CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE ANCASH

REGULAR MODALIDAD REMOTO14.90

20220574 VILLACHICA QUISPE LEIDY MIRELLA
MINISTERIO PUBLICO ANCASH

REGULAR MODALIDAD MIXTA14.33

20220361 VIZCARRA BEDOYA JOHANN JESUS
CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE ANCASH

REGULAR MODALIDAD REMOTO15.01

Sistema del Servicio Civil de Graduandos Derecho  - SECIGRA V2 6Página  5 /

MAGUIÑA 
MESTA Maribel 
Neraida FAU 
20131371617 
soft 
2022.01.10 
17:34:51 -05'00'

Rectangle

Rectangle



REPORTE ALFABÉTICO DE SECIGRISTAS
Fecha y Hora:

Estado: ACTIVO - Asignación: TODOS - Año: 2022

Provincia: HUARAZ

Departamento: ANCASH

Usuario: vsalazar

10/01/2022 13:34:48

Universidad: UNIVERSIDAD NACIONAL SANTIAGO ANTUNEZ DE MAYOLO

Código Apellidos y Nombre(s) Unidad Receptora Promedio Ponderado ObservacionesTipo de Asignación

HUARAZ

20220347 YAURI CASTRO JESUS KEVIN
CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE ANCASH

REGULAR MODALIDAD REMOTO15.17

Total Secigristas Asignados: 61

Sistema del Servicio Civil de Graduandos Derecho  - SECIGRA V2 6Página  6 /

MAGUIÑA MESTA 
Maribel Neraida 
FAU 
20131371617 soft 
2022.01.10 
17:34:42 -05'00'

Rectangle

Rectangle



REPORTE ALFABÉTICO DE SECIGRISTAS
Fecha y Hora:

Estado: ACTIVO - Asignación: REGULAR - Año: 2022

Provincia: HUARAZ

Departamento: ANCASH

Usuario: vsalazar

10/01/2022 12:15:34

Universidad: UNIVERSIDAD CATÓLICA LOS ÁNGELES DE CHIMBOTE - FILIAL

Código Apellidos y Nombre(s) Unidad Receptora Promedio Ponderado ObservacionesTipo de Asignación

20221341 CHAVEZ BEJAR MARY DEL CARMEN MINISTERIO DE JUSTICIA Y DERECHOS HUMANOS
DIRECCION GENERAL DE DEFENSA PUBLICA Y ACCESO A
LA JUSTICIA ANCASH

REGULAR MODALIDAD MIXTA15.36

20221344 DAMIAN ROSAS KATHERINE PATRICIA
PROCURADURIA PUBLICA ANTICORRUPCION
DESCENTRALIZADA DE ANCASH

REGULAR MODALIDAD MIXTA15.07

20221346 MEJIA AGUILAR JENNIFER LELITA
CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE ANCASH

REGULAR MODALIDAD REMOTO15.00

Total Secigristas Asignados: 3

Sistema del Servicio Civil de Graduandos Derecho  - SECIGRA V2 1Página  1 /

MAGUIÑA MESTA 
Maribel Neraida 
FAU 20131371617 
soft 
2022.01.10 
17:35:09 -05'00'

Rectangle

Rectangle


